
Zvánovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.931948N, 14.780230E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 651 ha

Počet obyvatel: 583 PSČ: 251 65

Adresa URL: www.sweb.cz/obecZvanovice

Počet obyvatel obce Zvánovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 238 39 247 583

Historie počtu obyvatel obce Zvánovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 238 39 247 -3 583
1.1.2023 62 238 41 245 9 586
1.1.2022 57 234 43 243 9 577
1.1.2021 58 224 44 242 10 568
1.1.2020 51 223 45 239 21 558
1.1.2019 46 214 44 233 11 537
1.1.2018 45 209 41 231 10 526
1.1.2017 45 203 41 227 -6 516
1.1.2016 46 201 45 230 15 522
1.1.2015 47 198 39 223 -1 507
1.1.2014 51 194 40 223 24 508
1.1.2013 45 191 40 208 484
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